北京交通大学机场电动车辆及设备主动安全评估分析系统项目 

竞争性磋商公告 

项目概况 

北京交通大学机场电动车辆及设备主动安全评估分析系统项目的潜在供应商应在

北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103 室获取采购文件，并于 2024

年 4 月 8 日上午 9:30（北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：ZTXY-2024-F26127 

项目名称：北京交通大学机场电动车辆及设备主动安全评估分析系统项目 

采购方式：竞争性磋商 

预算金额：人民币叁拾捌万陆仟元整（人民币 386,000 元）。 

最高限价（如有）：人民币叁拾捌万陆仟元整（人民币 386,000 元）。 

采购需求： 

采购内容 数量 简要技术参数 

安全评估

模型算法 
1 

1.一致性异常识别算法：电池 SOC 一致性分析、电池容量一致性分

析、电池内阻一致性分析、电池电压一致性分析； 

2.电压温度异常识别算法：充放电过程中压差分析、温差分析、电

池组 OCV 差异分析； 

3.自放电率异常识别算法：基于开路电压变化率的内短路导致自放

电异常电池识别分析。 

具体要求详见磋商文件《第四章》。 

合同履行期限：合同签订之日起 1年。